



**ACTA DE FALLO
ADJUDICACIÓN DIRECTA**

Número: SUV/DADM/CSG/71/2018

Lugar: Mezquitán #302 Col. Centro, Guadalajara, Jalisco.

Fecha: 28/06/2018

Dependencia: Sistema de Universidad Virtual

Adquisición de Papelería, con cargo al proyecto Ordinario.

La Rectora del Sistema de Universidad Virtual con base en las atribuciones contempladas en el Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios de la Universidad de Guadalajara, realizó el análisis de los documentos presentados por la Coordinación de Servicios Generales del Sistema de Universidad Virtual, e hizo saber que la adjudicación directa corresponde a:

Nombre: BER-MAR UNIVERSAL S.A. DE C.V.

Por un monto total de:

\$ 28,346.46

(VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 46/100 M.N INCLUYE IVA.)

En virtud de haber reunido las condiciones legales, técnicas y económicas requeridas por la Coordinación de Servicios Generales, del Sistema de Universidad Virtual y garantizar satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas, lo anterior de conformidad con lo establecido por el artículo 18 fracción XVII del Estatuto Orgánico del Sistema de Universidad Virtual de la Universidad de Guadalajara y de los artículos 16 fracción IV, 23 primer párrafo, 24 y 25 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios de la Universidad de Guadalajara.

Autorizó

Dra. María Esther Avelar Álvarez
Rectora del Sistema de Universidad Virtual

Elaboró

Arq. Héctor Cardenas Monayo
Coordinador de Servicios Generales



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro C.P. 44100 Guadalajara, Jalisco, México. Teléfono (33) 3134-2222 R.F.C. UGU 250907-MHS

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

071
NUMERO

28/06/2018
DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

No. PROYECTO: ORDINARIO
No. FONDO:
PROGRAMA:
CARGO PRESUPUESTAL

420000	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA/COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
31342222	AV. ENRIQUE DÍAZ DE LEÓN No. 782
TELÉFONO	DOMICILIO

1	BER-MAR UNIVERSAL, S.A. DE C.V.		
	PROVEEDOR		
	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX o CORREOS ELECTRONICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	CAJA C/12 BOLIGRAFO PUNTO FINO BIC AZUL	20	\$32.90	\$658.00
PZA	CAJA C/12 BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO BIC AZUL	40	\$27.00	\$1,080.00
PZA	CAJA C/12 BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO BIC ROJO	3	\$27.00	\$81.00
PZA	CAJA C/12 BOLIGRAFO 0.7mm LIQUID GEL BL77 PENTEL AZUL	6	\$409.20	\$2,455.20
PZA	ROLLO CINTA ADHESIVA 18 X 33 JANEL TRANSPARENTE	30	\$4.80	\$144.00
PZA	ROLLO CINTA ADHESIVA 24 X 65 JANEL TRANSPARENTE	30	\$11.20	\$336.00
PZA	CUADERNO FORMA FRANCESA DE RAYA C/ESPIRAL PRINORM SIN DIBUJOS	10	\$25.20	\$252.00
PZA	CUADERNO DE RAYA CON ESPIRAL TORRE SIN DIBUJOS	20	\$27.90	\$558.00
PZA	CARPETA PANORAMICA DE VINIL .5 (1/2") WILSON JONES BLANCA	24	\$27.00	\$648.00
PZA	DESENGRAPADOR DE UÑA MAE NEGRO	20	\$7.50	\$150.00
PZA	ENGRAPADORA B440 1 TIRA BOSTICH NEGRA	4	\$83.60	\$334.40
PZA	PAQUETE C/30 HOJAS ETIQUETA TRANSPARENTE AVERY 8660	4	\$319.00	\$1,276.00
PZA	PAQUETE C/25 FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO	20	\$149.90	\$2,998.00
PZA	PAQUETE C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EUROCOLORS ARPAPEL CANARIO	2	\$34.00	\$68.00
PZA	PAQUETE C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EUROCOLORS ARPAPEL AZUL	2	\$34.00	\$68.00
PZA	PAQUETE C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EUROS ARPAPEL AZUL CELESTE	2	\$34.00	\$68.00
PZA	PAQUETE C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EUROS ARPAPEL VERDE VIBRANTE	2	\$34.00	\$68.00
PZA	PAQUETE C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EURORS APAPEL VERDE BANDERA	2	\$34.00	\$68.00
PZA	PAQUETE C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EUROCOLORS ARPAPEL ROJO	2	\$34.00	\$68.00
PZA	PAQUETE C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EUROCOLORS ARPAPEL MORADO	2	\$34.00	\$68.00
PZA	PAQUETE C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EUR ARPAPEL NARANJA VIBRANTE	2	\$34.00	\$68.00
PZA	BOTE LIMPIADOR DE EQUIPO ELECTRONICO PERFECT CHOICE	20	\$29.90	\$598.00
PZA	CAJA C/25 PZAS MEMO TIP. SEÑAL NEON 2.54 X 4.3 CM JANEL ROJO	3	\$515.00	\$1,545.00
PZA	CAJA C/25 PZAS MEMO TIP. SEÑAL NEON 2.54 X 4.3 CM JANEL AZUL	3	\$515.00	\$1,545.00
PZA	CAJA C/25 PZAS MEMO TIP. SEÑAL NEON 2.54 X 4.3 CM JANEL AMARILLA	3	\$515.00	\$1,545.00
PZA	PAQUETE C/12 BLOC MEMO TIP. NOTA ADHESIVAS 1.5 X 2 JANEL AMARILLA	40	\$28.70	\$1,148.00
PZA	MOUSEPAD TAPETE ERGONOMICO DE GEL NEGRO	10	\$85.90	\$859.00
PZA	CAJA C/12 MARCADOR CON 2 PUNTAS (TWIN TIP) SHARPIE NEGRO	4	\$157.00	\$628.00
PZA	BLOK C/100 HOJAS NOTAS POS-IT 1.5 X 2 JANEL AMARILLO	100	\$2.40	\$240.00
IMPORTE CON LETRA: (00 M.N)			SUB-TOTAL	
			I.V.A.	
			TOTAL	\$0.00

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	16/07/2018	LUGAR DE ENTREGA:	AV. ENRIQUE DIAZ DE LEÓN 782	FIANZAS
PAGO DE CONTADO	<input checked="" type="checkbox"/>	PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES	<input type="checkbox"/>	No. DE PARCIALIDADES:		b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>
		PORCENTAJE DE ANTICIPO:	0%	

CREDITO 15 DÍAS SIGUE EN LA 71 A

OBSERVACIONES

ELABORO

MTRA. ANA LILIA LOZANO MARTINEZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MTRA. MARÍA DEL CONSUELO DELGADO GONZÁLEZ

Vo.Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

ARQ. HECTOR CÁRDENAS MONAYO

5

PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
de se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

071A
NUMERO

28/06/2018
DÍA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

No. PROYECTO: ORDINARIO
No. FONDO:
PROGRAMA:
CARGO PRESUPUESTAL

420000 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA/COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES
CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
31342222 AV. ENRIQUE DÍAZ DE LEÓN No. 782
TELÉFONO DOMICILIO

6 + 7 8 9
BER-MAR UNIVERSAL, S.A. DE C.V.
PROVEEDOR
DOMICILIO DEL PROVEEDOR RFC FAX y/o CORREO ELECTRONICO TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	PILA 9 VOLTIOS DURACELL	20	\$72.90	\$1,458.00
PZA	PILA AAA DURACELL	50	\$14.30	\$715.00
PZA	PILA AA DURACELL	50	\$12.70	\$635.00
PZA	PORTALAPIZ DE METAL MESH NEGRO	4	\$39.00	\$156.00
PZA	CAJA C/50 SOBRES DE SEALED AIR JIFFYLITE #7 AMARILLO	2	\$925.00	\$1,850.00
IMPORTE CON LETRA: (VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 46/100 M.N)			SUB-TOTAL	\$24,436.60
			I.V.A.	\$3,909.86
			TOTAL	\$28,346.46

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES
FECHA DE ENTREGA: 16/07/2018 LUGAR DE ENTREGA: AV. ENRIQUE DIAZ DE LEÓN 782 FIANZAS
PAGO DE CONTADO PAGO: a) ANTICIPO
PAGO EN PARCIALIDADES No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0% b) CUMPLIMIENTO

CREDITO 15 DÍAS

OBSERVACIONES

ELABORO

MTRA. ANA LILIA LOZANO MARTINEZ

AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

MTRA. MARÍA DEL CONSUELO DELGADO GONZÁLEZ

Vo. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

ARQ. HECTOR CARDÉNAS MONAYO

Comprobante Validado
en la pagina del SAT

CLIENTE: UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA ✓
DIRECCION: AV. JUAREZ 976 COL. CENTRO
CIUDAD: GUADALAJARA, JAL.
R.F.C.: UGU250907MH5 / C.P.:44100

FECHA Y HORA DE ELABORACION: 10/07/2018 15:49:57

10 7 2018

DIA MES AÑO

FECHA DE EXPEDICION

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

FORMA DE PAGO: 99-OTROS ✓

USO CFDI: G03 -Gastos en general ✓

ORDEN DE COMPRA

071

No. DE CUENTA

NO IDENTIFICADO

METODO DE PAGO

PPD -Pago en parcialidades o diferido ✓

CANT	UNI	Clave Unidad	CODIG(Clave ProdServ	DESCRIPCION	P. UNITARIO	IMPORTE
20.00	PZA	H87	CP029	44121701	CAJA C/12 BOLIGRAFO PUNTO FINO BIC AZUL	\$32.90	\$658.00
40.00	PZA	H87	BW972A	44121701	CAJA C/12 BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO BIC AZUL	\$27.00	\$1,080.00
3.00	PZA	H87	BW972R	44121701	CAJA C/12 BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO BIC ROJO	\$27.00	\$81.00
6.00	PZA	H87	BL77	60121524	CAJA C/12 BOLIGRAFO 0.7mm LIQUID GEL BL77 PENTEL AZUL	\$409.20	\$2,455.20
30.00	PZA	H87	CM1833	31201512	ROLLO CINTA ADHESIVA 18 X 33 JANEL TRANSPARENTE	\$4.80	\$144.00
30.00	PZA	H87	CP052	31201512	ROLLO CINTA ADHESIVA 24 X 65 JANEL TRANSPARENTE	\$11.20	\$336.00
10.00	PZA	H87	CPFSA	14111514	CUADERNO FORMA FRANCESA DE RAYA C/ESPIRAL PRINTAFORM SIN DIBUJOS	\$25.20	\$252.00
20.00	PZA	H87	CP2900	14111514	CUADERNO DE RAYA CON ESPIRAL TORRE SIN DIBUJOS	\$27.90	\$558.00
24.00	PZA	H87	AP821	44122000	CARPETA PANORAMICA DE VINIL .5 (1/2") WILSON JONES BLANCA	\$27.00	\$648.00
20.00	PZA	H87	DM015	44121613	DESENGRAPADOR DE UÑA MAE NEGRO	\$7.50	\$150.00
4.00	PZA	H87	EB440	44121615	ENGRAPADORA B440 1 TIRA BOSTITCH NEGRA	\$83.60	\$334.40
4.00	PZA	H87	EA8660	55121606	PAQUETE C/30 HOJAS ETIQUETA TRANSPARENTE AVERY 8660	\$319.00	\$1,276.00
20.00	PZA	H87	FOOX11	44122017	PAQUETE C/25 FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO	\$149.90	\$2,998.00
2.00	PZA	H87	LI811R	14111507	PAQUETE C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EUROCOLORS ARPAPEL CANARIO	\$34.00	\$68.00
2.00	PZA	H87	LI811R	14111507	PAQUETE C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EUROCOLORS ARPAPEL AZUL	\$34.00	\$68.00
2.00	PZA	H87	LI811R	14111507	PAQUETE C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EUROCOLORS ARPAPEL AZUL CELESTE	\$34.00	\$68.00
2.00	PZA	H87	LI811R	14111507	PAQUETE C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EUROCOLORS ARPAPEL VERDE VIBRANTE	\$34.00	\$68.00
2.00	PZA	H87	LI811R	14111507	PAQUETE C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EUROCOLORS ARPAPEL VERDE BANDERA	\$34.00	\$68.00
2.00	PZA	H87	LI811R	14111507	PAQUETE C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EUROCOLORS ARPAPEL ROJO	\$34.00	\$68.00
2.00	PZA	H87	LI811R	14111507	PAQUETE C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EUROCOLORS ARPAPEL MORADO	\$34.00	\$68.00
2.00	PZA	H87	LI811R	14111507	PAQUETE C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EUROCOLORS ARPAPEL NARANJA VIBRANTE	\$34.00	\$68.00
20.00	PZA	H87	PC034087	44102906	BOTE LIMPIADOR DE EQUIPO ELECTRONICO PERFECT CHOICE	\$29.90	\$598.00
3.00	PZA	H87	MT2345	55121616	CAJA C/25 PZAS. MEMO TIP SEÑAL NEON 2.54 X 4.3 CM. JANEL ROJO	\$515.00	\$1,545.00
3.00	PZA	H87	MT2345	55121616	CAJA C/25 PZAS. MEMO TIP SEÑAL NEON 2.54 X 4.3 CM. JANEL AZUL	\$515.00	\$1,545.00
3.00	PZA	H87	MT2345	55121616	CAJA C/25 PZAS. MEMO TIP SEÑAL NEON 2.54 X 4.3 CM. JANEL AMARILLA	\$515.00	\$1,545.00
40.00	PZA	H87	BP3108	14111530	PAQUETE C/12 BLOCK MEMO TIP NOTA ADHESIVA 1.5 X 2 JANEL AMARILLA	\$28.70	\$1,148.00
10.00	PZA	H87	PC041078	43211802	MOUSEPAD TAPETE ERGONOMICO DE GEL NEGRO	\$85.90	\$859.00
4.00	PZA	H87	MS2371	44121708	CAJA C/12 MARCADOR CON 2 PUNTAS (TWIN TIP) SHARPIE NEGRO	\$157.00	\$628.00
100.00	PZA	H87	BP3108	14111530	BLOCK C/100 HOJAS NOTAS POS-IT 1.5 X 2 JANEL AMARILLO	\$2.40	\$240.00
20.00	PZA	H87	PD9V	26111702	PILA 9 VOLTIOS DURACELL	\$72.90	\$1,458.00
50.00	PZA	H87	PD3A	26111702	PILA AAA DURACELL	\$14.30	\$715.00
50.00	PZA	H87	IDTOSH	26111702	PILA AA DURACELL	\$12.70	\$635.00
4.00	PZA	H87	OD38287	44111503	PORTALAPIZ DE METAL MESH NEGRO	\$39.00	\$156.00

U006 2018

Subsidio
Federal

OPERADO

REC 16
17
TEL. Y FAX 18 19
EXPEDIDA EN: 20

FACTURA		
B - 3188		
10	7	2018
DIA	MES	AÑO
FECHA DE EXPEDICION		

CLIENTE: UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
DIRECCION: AV. JUAREZ 976 COL. CENTRO
CIUDAD: GUADALAJARA, JAL.
R.F.C.: UGU250907MH5 C.P.:44100

FECHA Y HORA DE ELABORACION: 10/07/2018 15:49:57

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
 FORMA DE PAGO: 99-OTROS
 USO CFDI: G03 -Gastos en general
 ORDEN DE COMPRA: 071 No. DE CUENTA: NO IDENTIFICADO METODO DE PAGO: PPD -Pago en parcialidades o diferido

CANT	UNI	Clave Unidad	CODIGO	Clave ProdServ	DESCRIPCION	P. UNITARIO	IMPORTE
2.00	PZA	H87	SB2007	24121500	CAJA C/50 SOBRES DE SEALED AIR JIFFYLITE #7 AMARILLO	\$925.00	\$1,850.00
(VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 46/100 M.N.)						SUB-TOTAL:	\$24,436.60
						IVA: 16%	\$3,909.86
						TOTAL:	\$28,346.46

EFFECTOS FISCALES AL PAGO:

POR ESTE PAGARE PROMETO (EMOS) Y ME (NOS) OBLIGO (AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE A BER -MAR UNIVERSAL, S.A. DE C.V EN GUADALAJARA, JALISCO O EN CUALQUIER OTRA PLAZA DE LA REPUBLICA MEXICANA A ELECCION DEL TENEDOR EL 11 DE JULIO DEL AÑO 2018 LA CANTIDAD DE \$ 28346.46, (VEINTIOCHO MIL TR ESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 46/100 M.N.). QUE RECONOZCO (EMOS) ADEUDARLES ASI COMO EL INTERES MORATORIO DEL % MENSUAL.

LAS OBLIGACIONES ANTERIORES LAS CONTRAIGO (EMOS) MANCOMUNADA Y SOLIDARIAMENTE, EN CONSECUENCIA, LA SOCIEDAD ACREEDORA PODRA EXIGIR DE TODOS A PRORRATA O DE CUALQUIERA DE NOSOTROS EN SU TOTALIDAD EL IMPORTE DE LAS MISMAS OBLIGACIONES SIN QUE EL SEGUNDO CASO TENGA DERECHO EL REQUERIDO PARA IMPLORAR EL BENEFICIO DE DIVISION.

EN CASO DE QUE LA AUTORIDAD JUDICIAL DESPACHARE EJECUCION CONTRA TODOS O CUALQUIERA DE NOSOTROS CON MOTIVO DE ESTE PAGARE DESIGNAR BIENES PARA EL EMBARGO Y EL ARTICULO 431 FRACCION III DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTOS CIVILES DEL ESTADO, COMO SUPLETOR IO DEL MERCANTIL CONSENTIENDO EN QUE TAL EMBARGO SE PRACTIQUE EN LOS BIENES QUE SEÑALE EXCLUSIVAMENTE LA SOCIEDAD ACREEDORA AUN SIN SUJETARSE AL ORDEN ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 1395 DEL CODIGO DE COMERCIO EL CUAL PRECEPTO TAMBIEN RENUNCIA.

NOMBRE: UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
 DIRECCION: AV. JUAREZ 976 CENTRO, CP 44100
 CIUDAD: GUADALAJARA, JAL.

21 A 10 DE JULIO DEL AÑO 2018

RECIBI DE CONFORMIDAD

NO. CERTIFICADO

22

FECHA Y HORA DE TIMBRADO

2018-07-10T15:57:10

NO. CERTIFICADO SAT TIMBRE

23

TIMBRE UUID / FOLIO FISCAL

24

25

CADENA ORIGINAL

26

SELLO DIGITAL

27

SELLO DIGITAL

28



ENTRADA A ALMACÉN

Fecha: 14/07/18 Hora: 10:00
 Recibió: *[Signature]*





PAPELERIA,
COMPUTO Y MUEBLES DE OFICINA

40	CJ C/5000 HOJAS TAMAÑO CARTA FACIA BOND	\$	695.00	\$	27,800.00
2	PQT C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EUROCOLORS CANARIO	\$	33.00	\$	66.00
2	PQT C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EUROCOLORS AZUL	\$	33.00	\$	66.00
2	PQT C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EUROCOLORS AZUL CELESTE	\$	33.00	\$	66.00
2	PQT C/100 HOJAS T/ CARTA EUROCOLORS VERDE VIBRANTE	\$	33.00	\$	66.00
2	PQT C/100 HOJAS T/ CARTA EUROCOLORS VERDE BANDERA	\$	33.00	\$	66.00
2	PQT C/100 HOJAS T/ CARTA EUROCOLORS ROJO	\$	33.00	\$	66.00
2	PQT C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA EUROCOLORS MORADO	\$	33.00	\$	66.00
2	PQT C/100 HOJAS T/ CARTA EUROCOLORS NARANJA VIBRANTE	\$	33.00	\$	66.00
20	PZ LIMPIADOR EQUIPO ELECTRONICO PC-030218	\$	107.00	\$	2,140.00
3	CJ C/25 MEMO TIP. SEÑAL NEON 2.54 X 4.3 CM BANDERITA	\$	20.60	\$	61.80
3	CJ C/25 MEMO TIP. SEÑAL NEON 2.54 X 4.3 CM BANDERITA	\$	20.60	\$	61.80
3	CJ C/25 MEMO TIP. SEÑAL NEON 2.54 X 4.3 CM BANDERITA	\$	20.60	\$	61.80
5	BOLSA C/24 MEMO TIP. SEÑAL NEON 1.27 X 4.3 CM 5 COL PLAST C/12	\$	393.60	\$	1,968.00
40	MEMO TIP. NOTA ADHESIVAS 1.5 X 2 No. 53 JANEL	\$	28.40	\$	1,136.00
10	CJ C /12 MARCATEXTO AZOR VISION PLUS AZUL	\$	84.00	\$	840.00
10	CJ C/12 MARCATEXTO AZOR VISION PLUS VERDE	\$	84.00	\$	840.00
10	CJ C/12 MARCATEXTO AZOR VISION PLUS ROSA	\$	84.00	\$	840.00
10	CJ C/12 MARCATEXTO AZOR VISION PLUS NARANJA	\$	84.00	\$	840.00
20	CJ C/12 MARCATEXTO AZOR VISION PLUS AMARILLO	\$	84.00	\$	1,680.00
10	PZ MOUSEPAD TAPETE ERGONOMICO DE GEL PERFECT	\$	90.00	\$	900.00
4	CJ C/12 MARCADOR CON 2 PUNTAS (TWIN TIP) SHARPIE	\$	158.40	\$	633.60
10	PZ NOTAS POS-IT POP-UP ADHESIVAS REG 3X3 CON 375 HOJAS	\$	149.00	\$	1,490.00
100	PZ NOTAS POS-IT 1.5 X 2	\$	2.45	\$	245.00
30	PQT C/100 PROTECTOR DE HOJA WILSON JONES	\$	77.00	\$	2,310.00
20	PZ PILA 9 VOLTIOS DURACELL	\$	83.00	\$	1,660.00
50	PZ PILA AAA DURACELL	\$	16.50	\$	825.00
50	PZ PILA AA DURACELL	\$	14.50	\$	725.00
20	PORTALAPIZ SABLON HUMO	\$	11.90	\$	238.00
4	PZ PORTALAPIZ DE METAL MESH	\$	39.00	\$	156.00
30	CJ C/12 SUJETADOCUMENTOS .5 (1/2")	\$	9.00	\$	270.00
2	PQT SEPARADOR DE LA A LA Z WILSON JONES	\$	43.90	\$	87.80
2	CJ C/50 SOBRES DE SEALED AIR	\$	735.00	\$	1,470.00
50	PZ TIJERA MT-7 7"	\$	23.50	\$	1,175.00

ATENTAMENTE

29

GERENTE GENERAL

30

TEL:

31

32

33

34

SUBTOTAL	\$71,770.30
IVA	\$11,483.25
TOTAL	\$83,253.55

F. DOMENE Y SOCIOS, S.A. DE C.V.

Cotización

Folio: **CO0014871**

Fecha: **25/06/18**

No. Cliente: **CORP-137**

Días de Crédito: **1 días**

Contacto: **38**

Elaboró: **39**

Atención a:

ANA LILIA LOZANO



35 R.F.C. 36
TEL. 37 CON 3 LINEAS

Para: **CORP-137**

40

RFC: **XAXX010101000**

Código	Descripción	Cant.	Unidad	Precio U.	Desc.	Importe
PC-030300	AIRE COMPRIMIDO MASTER CHOICE E-DUSTER 340 GRS	20	PZA	81.41	0%	1,628.20
015-029	BOLIGRAFO BIC P/F ROJO	36	PZA	2.49	0%	89.64
015-027	BOLIGRAFO BIC P/F AZUL	240	PZA	2.49	0%	597.60
M250CAZ	BOLIGRAFO BIC P/M AZUL M-250C	480	PZA	2.42	0%	1,161.60
M250CRO	BOLIGRAFO BIC P/M ROJO M-250C	36	PZA	2.42	0%	87.12
64	BOLIGRAFO PENTEAL AZUL LIQUID GEL BL77 0.7MM	72	PZA	38.46	0%	2,769.12
B-082	BROCHE BACO ARCHIVO 8 ECONOMICO	10	PZA	30.00	0%	300.00
072-055	CORRECTOR ZEBRA ROLLERBALL T/PLUMA 2000	20	PZA	31.09	0%	621.80
015-052	CORRECTOR LÍQUIDO BIC SECADO RÁPIDO GRIS 20ML. C/ESPONJA	20	PZA	20.15	0%	403.00
8180-48050-02	CINTA MULTIUSOS NAVITEK PARA DUCTOS 48 X 50	20	PZA	72.16	0%	1,443.20
260525	CINTA TUK 18X33 T-205 PLASTICA	30	PZA	18.14	0%	544.20
260538	CINTA TUK 24X65 T-205 PLASTICA	30	PZA	41.88	0%	1,256.40
079-050	CUADERNO SCRIBE F/F RAYA	50	PZA	23.53	0%	1,176.50
64	CUADERNO PROFESIONAL ESTRELLA CON ESPIRAL C/100 RAYA	20	PZA	35.10	0%	702.00
079-064	CUADERNO SCRIBE PROFESIONAL RAYA 100HJS P/PLAST	20	PZA	30.37	0%	607.40
001-017	CARPETA W.J. C/CRISTAL O 1/2 BLANCA	24	PZA	38.76	0%	930.24
0-2305	DESENGRAPADOR BOSTICH PLASTICO	20	PZA	8.04	0%	160.80
40000M-BLK	DESENGRAPADOR BOSTITCH NEGRO 40000M	15	PZA	32.05	0%	480.75
D-30	DESPACHADOR MAE D-30 GRANDE	10	PZA	66.25	0%	662.50
50DMR47	DVD-R SONY DMR 4.7 GB C/50 PZAS	4	PZA	212.07	0%	848.28
097-002	ENGRAPADORA BOSTICH B440 TIRA COMPLETA	4	PZA	100.89	0%	403.56
167-009	FOLDER COLGANTE OXFORD T/OFCIO	20	PAQ	161.80	0%	3,236.00
PC0002	FOLDER MAPASA T/O CREMA C/100 PZAS	10	PZA	125.28	0%	1,252.80
PC0001	FOLDER MAPASA T/C CREMA C/100 PZAS	20	PZA	105.89	0%	2,117.80
SBS191-4CP	GRAPA STANDARD BOSTITCH C/5000	20	CAJA	11.14	0%	222.80
3M2010	PAPEL XEROX BOND 75 CARTA ECOLOGICO 89% BLANCURA (CJA VERDE)	5	MILLAR	107.00	0%	535.00
FACIACARTA	PAPEL COPIADORA FACIA BOND 75 GR CARTA BLANCO	40	CAJA	642.42	0%	25,696.80
64	PAPEL CORTADO EUROCOLORS CARTA CANARIO C/100	2	PZA	35.98	0%	71.96
64	PAPEL CORTADO EUROCOLORS CARTA AZUL C/100	2	PZA	35.98	0%	71.96
EC0003	PAPEL CORTADO EUROCOLORS CARTA AZUL CELESTE C/100	2	PZA	35.98	0%	71.96
64	PAPEL CORTADO EUROCOLORS CARTA VERDE VIBRANTE C/100	2	PZA	35.98	0%	71.96
64	PAPEL CORTADO EUROCOLORS CARTA VERDE BANDERA C/100	2	PZA	35.98	0%	71.96
64	PAPEL CORTADO EUROCOLORS CARTA ROJO C/100	2	PZA	35.98	0%	71.96
64	PAPEL CORTADO EUROCOLORS CARTA MORADO C/100	2	PZA	35.98	0%	71.96
64	PAPEL CORTADO EUROCOLORS CARTA NARANJA C/100	2	PZA	35.98	0%	71.96
EC0004	LIQUIDO LIMPIADOR PERFECT CHOICE ANTIESTATICO 250	20	PZA	32.56	0%	651.20
PC-033066	BANDERITA 3M 680-1 ROJO	75	PZA	34.00	0%	2,550.00

25.- 1 QR eliminado con fundamento en el artículo 21 párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; además del lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción VI de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus municipios y el artículo 3 párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.

35 y 40.- 8 palabras y 2 cifras numéricas eliminadas con fundamento en el artículo 21 párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; además del lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus municipios y el artículo 3 párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.

39.- 1 Palabra eliminada con fundamento en el artículo 21 párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; además del lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus municipios y el artículo 3 párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.